

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Posudek vedoucího diplomové práce
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Posudek vedoucího diplomové práce"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Posudek vedoucího diplomové práce"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  Fakulta ekonomická, kat. 152 - podnikohospodářská   Sokolská 33 



701 21 Ostrava 


1 



Posudek vedoucího diplomové práce 


Autor diplomové práce 


Bc. Darja Češková 
 Název diplomové práce 


Analýza variant skladování hotových výrobků 


Vedoucí diplomové práce  Ing. Leo Tvrdoň, Ph.D. 


Doporučení práce k obhajobě  DOPORUČUJI 


Návrh hodnocení práce  VÝBORNĚ 


Akademický rok  2014/2015 


Výborně 
 (100 – 86 


%) 


Velmi 
 dobře 
 (85 – 66 


%) 


Dobře 
 (65 – 50 


%) 


Nevyhověl 
 (49 a 
 méně) 
 Volba tématu práce a jeho vymezení: 


Je práce přínosná pro praxi (teorii)?  x 


Jsou téma a cíle DP náročné?  x 


Shoduje se obsah práce s názvem práce?  x 
 Byla teoretická východiska použita v aplikační části?  x 
 Je rozsah a obsah použité literatury (zdrojů) 


adekvátní danému tématu? 


x 
 Schopnost řešit problém: 


Jak autor identifikoval výzkumný problém a stanovil 
 plán jeho řešení v rámci formulace cíle práce? 


x 
 Je z práce zřejmé, že cíle byly naplněny?  x 
 Jsou jednotlivé kapitoly proporční a mají logickou 


návaznost? 


x 
 Je použitá metodika (včetně příloh) zapsána správně 


a přehledně? 


x 
 Je hloubka teoretického zázemí dostatečná?  x 


Jsou informace použité v DP shromažďovány a 
 analyzovány metodicky a logicky správně? 


x 
 Jsou závěry (návrhy) konkrétní, reálné a shodují se 


s výsledky analýzy? 


x 



(2)2 
 Formální úroveň zpracování práce: 


Je slovní vyjadřování autora přesné (stylistika, 
 odborná terminologie)? 


x 
 Jsou grafy, obrázky, schémata (včetně příloh) v práci 


přehledné? 


x 
 Jsou grafy, obrázky, schémata (včetně příloh) v práci 


umístěny logicky? 


x 
 Je DP bez gramatických chyb, překlepů a jiných 


nepřesností? 


x 


Jak autor pracoval s citacemi?  x 


Diplomová práce byla ke dni zpracování posudku zkontrolována systémem Theses  s výsledkem: 


vykazuje – nevykazuje1) závažnou shodu (nad 25 %). 


Slovní hodnocení diplomové práce: 


A.  Jak student pracoval v průběhu tvorby závěrečné práce? 


Probíhaly pravidelné konzultace.  


B.  V čem spočívají přednosti práce? 


Podrobně provedená analýza současného řešení i navržených variant nového řešení. 


C.  Jaké jsou slabiny, nedostatky, chyby práce? 


D.  Zdůvodnění navrhovaného hodnocení: 


Práce je zaměřená na praktický problém a nabízí řešení realizovatelné v praxi. 


Náměty k diskusi (alespoň 1 – 2 témata): 


Jaká je reakce vedení podniku na doporučení? 


V čem vidíte jednoznačný a určující přínos doporučované varianty? 


V Ostravě dne 27. 4. 2015 


      ……… 


       podpis vedoucího diplomové práce 
   


1)  Nehodící se škrtněte. 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 232.35 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta ekonomická, kat. 152 - podnikohospodářská Sokolská 33 702 00 Ostrava
        
      

        cíle byly velmi vhodně formulovány   cíle byly vhodně formulovány   cíle byly formulovány dostatečně   cíle byly jen částečně formulovány   cíle nebyly vhodně

    
      
          
        
            Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Fakulta ekonomická, kat. 152 - podnikohospodářská Sokolská 33 701 21 Ostrava
        
      

        Předností práce je provedené dotazníkové šetření, které by mělo větší vypovídací schopnost, kdyby výsledky autorka rozdělila na postoj THP a dělníků, pak by i

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            Autor bakalářské
        
      

        Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  Fakulta ekonomická, kat.. 152 - podnikohospodářská   Sokolská 33, 702

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            PONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii
        
      

        Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii.. posudek

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            S01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
        
        
            
                
                    
                    31
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEKVEDOUCÍHODIPLOMOVÉPRÁCE Katedrapožárníochrany
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ťŽáě éíčíšíťčíčá ý ÝÁŘÉÁ
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Fakulta ekonomická, kat. 152 - podnikohospodářská Sokolská 33 701 21 Ostrava
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta ekonomická, kat. 152 - podnikohospodářská Sokolská 33 702 00 Ostrava
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


